
                           UCHWAŁA  Nr  LXIX/300/ /10         
                     Rady Miejskiej w  Nowym  Mieście  Lubawskim 

                 z   dnia        24   sierpnia   2010 r.

w sprawie: ustanowienia  na  rzecz  Polskiego Związku  Działkowców  Okręgowego  Zarządu Warmińsko – 
Mazurskiego w Olsztynie   prawa użytkowania  nieruchomości   stanowiących własność  Gminy Miejskiej Nowe 
Miasto Lubawskie.  

              Na  podstawie  art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 ze  zm.), art.10 ust. 1 ustawy z dnia 8 lipca 2005 r. o rodzinnych ogrodach 
działkowych (Dz. U. z  dnia 6 września 2005 r. Nr 169 poz. 1419 ) , art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 
r. o gospodarce nieruchomościami  (tj. Dz. U.  z  2010 r. Nr 102,poz. 651)    R a d a    M i e j s k a    uchwala: 

§1. Wyraża wolę  ustanowienia  na  rzecz  Polskiego Związku  Działkowców  Okręgowy  Zarząd  Warmińsko- 
Mazurski w  Olsztynie na  czas  nieokreślony – nieodpłatnego  prawa  użytkowania  nieruchomości   położonych 
w  Nowym  Mieście  Lubawskim – przy  ul. Sadowej, 
- działka  nr   16/ 4 o pow.0,6861 ha , dla której w  Sądzie Rejonowym w Nowym Mieście Lubawskim   IV 
Wydziale   Ksiąg   Wieczystych   prowadzona   jest   księga   wieczysta    Nr   EL1N/00003104  /  2  , 
- działki nr 25/ 1  o pow. 0,2864 ha , nr 28/ 1 o pow. 0,3253 ha , nr 29/ 2 o pow. 0,7255 ha ,nr 37/ 2 o pow. 1,4258  
ha,  dla  których  w  Sądzie  Rejonowym  w  Nowym  Mieście  Lubawskim    IV   Wydziale   Ksiąg 
Wieczystych  prowadzona  jest  księga  wieczysta  Nr  EL1N/00006793/9, 
-   działka nr  27/1 o pow. 0,2875 ha, dla której  w  Sądzie Rejonowym w Nowym Mieście Lubawskim   IV 
Wydziale Ksiąg  Wieczystych  prowadzona jest  księga  wieczysta  Nr  EL1N/00017834/9, 
-  działka nr  36/2  o pow. 0. 6559 ha, dla której  w  Sądzie Rejonowym  w Nowym Mieście Lubawskim   IV 
Wydziale Ksiąg  Wieczystych  prowadzona jest  księga  wieczysta  Nr  EL1N/00003101/ 1.    

§2. Szczegółowe  warunki  użytkowania  nieruchomości  określone   zostaną  w   umowie.      

§3. Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta.

§4.  Uchwała  wchodzi w  życie  z dniem podjęcia.    

                                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej    

                                                                                                               ( Andrzej   Nadolski)       

   

MŁ/RA


